11.02.2013								   84

О предоставлении в администрацию МО «Город Выборг» информации в сфере жилищно–коммунального хозяйства

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и(или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», администрация муниципального образования «Город Выборг» Выборгский район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Юридическим лицам, осуществляющим по состоянию на 1 декабря 2012 года поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и(или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Выборг», предоставить до 1 марта 2013 года в отдел по жилищно–коммунальному хозяйству администрации МО «Город Выборг» перечни домов, для которых осуществляется поставка ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и(или) в которых осуществляется предоставление коммунальных услуг, оказание услуг (выполнение работ) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, с указанием услуг (работ, ресурсов), поставляемых в каждый дом.
Запрашиваемую информацию необходимо предоставить в электронном виде и на бумажном носители.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Конюхова Ю.А.

Глава администрации								А.А. Буянов

Разослано: дело, Конюхов Ю.А., отдел по ЖКХ-2, ОАО «УК по ЖКХ», ООО «Вектор», ОАО «Леноблгаз», ОАО «АРДС», ООО «РКС-энерго», ОАО «Выборгтеплоэнерго», ОАО «Выборгский Водоканал», ООО «Единство», ООО «УК «Доверие», ООО «Высота», ТСЖ – 45